
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

04 марта  2021 года                                      №223 

 

 

 

О проведении   весенней 

«Школы юного орнитолога» для 

обучающихся образовательных 

организаций Ровеньского района  

    
 

 

В соответствии с планом управления  областным  проектом 

«Вовлечение обучающихся образовательных организаций области в 

поисково-исследовательскую деятельность по орнитологии» 

(идентификационный номер 10086815), с целью привлечения 

подрастающего  поколения, педагогических работников образовательных 

учреждений Ровеньского района к комплексному изучению и сохранению 

птиц родного края,   п р и к а з ы в а ю: 

1.Организовать работу  весенней  «Школы юного орнитолога»  с 22 

марта  по 26 марта 2021 года для обучающихся образовательных организаций 

на базе   МБУДО «Районная  станция юных натуралистов»; 

2.Утвердить программу зимней  «Школы  юного орнитолога». 

(приложение № 1) 

3.Назначить ответственным за работу  весенней  Школы юного 

орнитолога Улезько Галину Николаевну, ответственного исполнителя по 

Проекту «Вовлечение обучающихся образовательных организаций области в 

поисково-исследовательскую деятельность по орнитологии» в  

муниципальном  районе «Ровеньский район » Белгородской области. 

4.Руководителям общеобразовательных учреждений необходимо 

подать заявки для участия, обеспечить подвоз  и сопровождение школьников  

23, 24, 25 марта 2021 г.  согласно графика работы Школы.  

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации Ровеньского района 

Сидоренко М.Т. 

Начальник управления образования 

администрации Ровеньского района                                          М.А.Бекетова 


